
Stránka 1 z 2 
 

Ing. Radka Hečková 

Supíkovice 103, 79051 

IČO: 083 255 96 

Tel.: +420 736 672 119 

Email: radka.heckova@seznam.cz 

www.radka-heckova.webnode.cz 

 

 

Ceník služeb 
1. Daňová evidence – zahrnuje zaúčtování účetních případů, vedení evidence 

majetku, evidenci pohledávek a závazků, evidence skladu, u plátců DPH 
zpracování KH a daňového přiznání 
a) Neplátce DPH: 

 do 40 (včetně) účetních případů za měsíc (zápisů v peněžním deníku nebo v jiné evidenci) 
je cena 25,- Kč/za každý zápis, účetní případ  

 nad 40 účetních případů za měsíc (zápisů v peněžním deníku a v jiné evidenci) je cena 
30,- Kč/za každý zápis, účetní případ (je možné domluvit měsíční paušální částku), 

 závěrkové práce + přehledy pro OSSZ a ZP + daňové přiznání k DzP - paušál 2.500,- Kč. 
b) Plátce DPH:  

 do 40 (včetně) účetních případů za měsíc (zápisů v účetním deníku nebo v jiné evidenci)  je 
cena 35,- Kč/za každý zápis, účetní případ  

 nad 40 účetních případů za měsíc je cena měsíčního paušálu 40,- Kč/za každý zápis, 
účetní případ (je možné domluvit měsíční paušální částku), 

 závěrkové práce + přehledy na OSSZ a ZP + daňové přiznání k DzP - paušál 3.500,- Kč.  
 

2. Vedení účetnictví – zahrnuje kompletní zpracování a vedení účetnictví, u 
plátců DPH zpracování KH a daňového přiznání: 
a) Neplátce DPH: 

 do 50 (včetně) účetních případů (řádků v účetním deníku) za měsíc je cena měsíčního 
paušálu 2.500,- Kč,  

 nad 50 účetních případů (řádků v účetním deníku) za měsíc je cena stanovena měsíčním 
paušálem 2.500,- Kč + 50,- Kč/za každý účetní případ nad limit 50ti účetních případů, (je 
možné domluvit měsíční paušální částku), 

 závěrkové práce + daňového přiznání k DzP + zpracování přehledů pro OSSZ a ZP u FO 
– paušál 4.000,- Kč. 

b) Plátce DPH: 
 do 50 (včetně) účetních případů (řádků v účetním deníku) za měsíc je cena měsíčního 

paušálu 3.500,- Kč, 
 nad 50 účetních případů (řádků v účetním deníku) za měsíc je cena měsíčního paušálu 

3.500,- Kč + 50,- Kč/za každý účetní případ nad limit 50ti účetních případů, (je možné 
domluvit měsíční paušální částku), 

 závěrkové práce + daňového přiznání k DzP + zpracování přehledů pro OSSZ a ZP u FO 
– paušál 4.000,- Kč 

 
 

mailto:radka.heckova@seznam.cz
http://radka-heckova.webnode.cz/


Stránka 2 z 2 
 

3. Mzdy a personalistika:  
 Zpracování a zaúčtování mezd - zaměstnanci v pracovním poměru (zahrnuje: zpracování 

pracovní smlouvy, založení karty zaměstnance, přihlášení a odhlášení na OSSZ a ZP, zpracování přehledů 
pro OSSZ, ZP, výpočet a úhrada DzP – zálohová, výpočet dovolené, výpočet nemocenské, odvod 
zákonného pojištění a zpracování mzdových listů za kalendářní rok, zpracování a odeslání ELDP, 

zpracování dokumentů při ukončení zaměstnání – výstupní list, potvrzení o zaměstnání, a další) je cena 
měsíčního paušálu 350,-/zaměstnance, pří více zaměstnancích lze sjednat měsíční 
paušál  

 Zpracování a zaúčtování mezd - zaměstnanci na DPČ, DPP (zahrnuje: zpracování dohod 

konaných mimo pracovní poměr, založení karty zaměstnance, případné přihlášení a odhlášení na OSSZ a 
ZP, zpracování přehledů pro OSSZ, ZP, výpočet a úhrada DzP – zálohová nebo srážková, výpočet dovolené, 
výpočet nemocenské, odvod zákonného pojištění a zpracování mzdových listů za kalendářní rok, 
zpracování a odeslání ELDP, zpracování dokumentů při ukončení zaměstnání – výstupní list, potvrzení o 

zaměstnání, a další)  je cena měsíčního paušálu 300,-/zaměstnance, pří více 
zaměstnancích lze sjednat měsíční paušál 

 

 
4. Daně, daňová přiznání – samostatně (včetně odevzdání na FÚ): 

 Daň z příjmu FO (závislá činnost): 200,- až 300,- Kč (dle náročnosti) 
 Daň z příjmu FO (OSVČ + přehledy): 1.500,- až 2.500,- Kč  (dle náročnosti) 
 Daň z příjmu PO (včetně účetní závěrky a povinných příloh): 3.000,- až 5.000,- Kč  

 

5. Poradenství v oblasti účetnictví, mezd a daní: 
a) sazba na hodinu od 350,- Kč dle náročnosti, vše řešeno individuálně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pozn. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Ceny jsou smluvní a jsou platné od 1.12.2021. 
Pozn. Ceny pro NNO (spolky, ops, p.o.) budou stanoveny individuálně. 


